
 

Vážení rodiče, 

v průběhu hlavních prázdnin chceme 

zrealizovat Školní tábor Mirováček, na 

který se mohou přihlásit žáci 1. – 5. třídy, 

přednostně „družináři“. Tábor bude 

probíhat v termínu od 15. do 19. 7. 2024.  

Chtěli bychom Vaše děti pozvat ke společně 

stráveným letním dnům: 

• využijeme prostory školy a školního 

areálu 

• děti budou obědvat ve školní jídelně, 

svačiny si přinesou z domova 

• činnosti budou probíhat v čase od 6.15 do 16.15 hodin (sběrná třída = družina,                  

1. oddělení) 

• poplatek činí 2 500,- Kč a pro přihlášené je splatný k 2. 4. 2024 (platba ze školní online 

pokladny) 

• děti stráví čas se svými kamarády, připravíme pestrý program s různorodými aktivitami 

pod vedením pedagogů z naší školy  

• podmínkou realizace je přihlášení alespoň deseti dětí 

Pokud chcete využít naší nabídky na pomoc v péči o děti během dvouměsíčních letních 

prázdnin, což může být pro některé z Vás skutečným problémem, vyplňte přiloženou 

přihlášku. Další informace obdržíte v průběhu měsíců května a června. 

vedení školy 

………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLNÍ TÁBOR MIROVÁČEK (odevzdejte třídní učitelce do 23. 2.) 

 

Přihlašuji svoji dceru / svého syna ……………………………………………………(jméno a příjmení), 

žákyni / žáka ………… třídy na Školní tábor Mirováček.  

Cenu 2 500,- Kč uhradím nejpozději ke dni 2. 4. 2024 vkladem na školní pokladnu.  

 

V Mirovicích dne …………………………..  Podpis zákonného zástupce: ……….………………………….  


